- Venerius jactus*, 13 a.
Vero, 55 b, 80 a, 130 a.
Verruncent bene, 24 b.
Versus ὁμοιοτέλευτοι, 12 a, 36 a.
Verum, 91 b.
Vesperus, 55 a.
Vias optimarum artium tradere, 72 b.
 VICTOR, AURELIUS, 37 b.
Videre cum accusativo attractionis, 116 b; *quoad videbitur*, 95 a; *vide, ne non—*, 159 a.
Vigilantes animi, 59 a; *cogitationes*, 134 a.
 VIRGILIUS, 2 a, 8 a, 22 b, 30 a, 36 b, 46 b, 57 a, 63 a, 70 a.
Vis seminum, 113 a; *erroris*, 115 a.
Visio, imago, 125 a.
Vita communis, 45 b, 110 a; *vitae ratio*, 60 b.
Vitium in re augurali, 17 b.
Uctus, ultus, 57 a.
Unus, solus, 3 a.
Volubilitas fortunae, 78 b.
Urbem philosophiae prodere, 88 a.
Urgeri angustiis, 159 a.
Υστερον πρότερον, 50 a.
Ut concedentis, 6 a, 33 a, 86 a, 103 b, 134 a, 147 a; *pro postquam*, 30 a; *ut, si—*, 45 a; *ut postpositum*, 55 b; *cum subjunctivo, loco infinitivi*, 66 b, 100 b (bis), 153 a; *pro quam cum superlativis*, 72 b; *illud—, ut—*, 74 b; *nihil ut—*, 75 b; *ut pro ita ut tamen*, 89 b; *pro quum*, 99 a; *iteratum, quasi ut—, ut inquam*, 151 a; *efficitur, ut . . . declinare*, 153 b; *ut ne*, 156 a; *non ut pro non quod*, 160 a.
Utrum pro utrumvis, 122 b.
Utrum—ne—, an—, 125 a.
 Zeugma, 19 b, 51 b, 92 a.

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 074 235 7